
Nová bezplatná služba pro stavebníky v Kraji Vysočina.

e-Utility Report pro Kraj Vysočina 
Kraj Vysočina nově zřídil pro své občany, kteří plánují výstavbu na území Kraje Vysočina, 
novou bezplatnou on-line službu e-Utility Report. Tato aplikace výrazně zjednoduší proces 
vyjadřování k existenci technické infrastruktury v rámci stavebního nebo územního řízení   
a ušetří čas i finanční prostředky stavebníků. Služba umožňuje hromadné podání žádostí     
o vyjádření k existenci technické infrastruktury všem dotčeným vlastníkům a pro- 
vozovatelům technických sítí v místě plánované stavby na celém území Kraje Vysočina. 
K podání žádosti postačí připojení na internet a běžný webový prohlížeč. Ovládání aplikace 
je jednoduché, intuitivní a doplněno nápovědou pro jednotlivé kroky.
Vstup do aplikace e-Utility Report naleznete na  http://vyjadreni.kr-vysocina.cz.
Odkaz na vstup do aplikace najdete též na webových stránkách Kraje Vysočina
(www.kr-vysocina.cz).

Pokud to jednotliví vlastníci nebo provozovatelé technických sítí umožňují, webová 
aplikace zajistí předání žádostí elektronickou cestou. Pro subjekty, které elektronické 
žádosti nepřijímají, služba vygeneruje PDF soubory žádostí, které je možno vytisknout          
a odeslat poštou, nebo předat osobně.
Vygenerované žádosti jsou v souladu s platnou legislativou ČR a obsahují veškeré infor-
mace potřebné pro vystavení vyjádření, které je vyžadováno stavebními úřady, zejména   
při stavebním řízení dle stavebního zákona.
Věříme, že tato nová služba výrazně zjednoduší administrativní záležitosti související              
s výstavbou v Kraji Vysočina.

On-line vyjádření k existenci sítí

Vstupní stránka vypadá následovně

http://vyjadreni.kr-vysocina.czwww.kr-vysocina.cz

technická podpora služby

e-mail:
info@mawis.eu

telefon:
+420 251 618 458
(pracovní dny, 8:00 – 16:00)

Zákaznické
centrum


